菏泽市定陶区人民政府
关于印发菏泽市定陶区人民政府2024年
    重大行政决策事项目录的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府有关部门：

    为落实重大行政决策程序，加强重大行政决策事项目录管理，
推进科学民主依法决策，根据国务院《重大行政决策程序暂行条

例》《山东省重大行政决策程序规定》等有关规定，区政府编制了

《菏泽市定陶区人民政府2024年重大行政决策事项目录》，已经
区委同意，现印发给你们请认真贯彻落买

附件：菏泽市定陶区人民政府2024年重大行政决策事项目录

菏泽市定陶区人民政肩

  2024年5月20日

叹
阅
针
寸
闪0

闪

侧
件
宙
斌
帐

积
乍
长
鲜
铜
资
到

爬
如
担
嗽
塑
成
旧

积
佩
伞
柳
琳
碳
令

钱
裂
取
胃

︵
艺0

闪
‘1

闪
叫1

巴
阳
口
︶

︽
货
夏
胃
碱
了
脑
绍
绷
案
豁
攀
辉

氏
︸
展
华
碱
了
︾
︽
不
佛
集
华
孵
险
胃

张
姗
了
吴
稠
刘
碱
了
枷
长
门
︾
︽
奉

沸
豁
学
甥
险
震
毕
碱
矿
吴
樱
弱
碱

丫
︾
久
澳
碱
了
画
早
抹
吐
拭
咎
于
︾

牢
攀
联
胃

啊
碱
丫
因

便
州
侣
吩
撅

琪
铸
旅
展

得
血
降
嘛

狠
劣
傻
仁
只
侧
珍
寸
凶0

凶
镇
倒
叱
袱
凶
厘
侧
任
贬
但

1

囚

｜

幕
案
冒
伞
华

举
鲜
险
震
骆
鸽
碱

丫
铸
哟
碳
画
里
州

橇
切
吓
裤
缓
傅
－
少
贬

壮
苦

﹁

一叹
巴
价
城
。
例

叹
望
铸
蕊
。
酬

-

下
｜

-

爱
︸
口
耀
报

淞
乍
长
衅
喇
资
到

澳
如
担
浩
塑
喊

淞
诚
伞
柳
娜
谈
令

傲
乍
长
衅
喇
扭
擎

澳
如
担
黔
塑
成
唱

宋
铸
伞
柳
琳
层
令

-饺群垠
穷

︽
︵
升
价
阳0

闪
．1

闪0

闪
︶
一
书
瑞
国
侧

月
画
徊
长
曰
︾
︽
叫
徊
午
湘
名
稠
钵

伽
纠
帐
帐
长
幕
辍
宜
侧
州
画
叫
恻

十
水
遐
珠
画
双
于
欲
于
︾

枷
绍
州
画
早
林
吠
拭
誉
恶
︾

石
瑞
亦
簿
画
口
份
称
心
长
誉
恶
︾

︽︵价的仍。闪。［叫。凶︶︸召辍厄侧

州
画
匆
长
月
︾
︽
叫
脑
十
湘
君
稠
咪

如
男
欢
嗬
长
一
书
纂
甲
一
侧
洲
画
日
侧

十
状
岁
称
画
宋
于
峨
于
︾
︽
斑
酬

加
爱
州
画
。
份
东
叱
拭
咨
恶
︾
︽
炭

︸
拼
袅
亦
军
画
是
魏
叱
长
哥
恶
︾

辜
华
缓
胃

久
爬
黔

（（和八

俊
倒
叱

谈
娜
碧
律
因

妞
州
卜
吸
坂

俊
督
叱

拭
擎
碳
哪
因

便
州
恰
蜒
鞭

划
铸
旅
嘱

-
衰
困
酬
洲
画
察
图

库
凶
玺
洲
将
姗
撅

袅
国
侧
叫
画
察
娥

嘟
因
便
叫
拍
吸
鞭

楠
脚
臀
姗
瞩
傅
一
中
钱
︷

1

寸

｜

11仑‘
招口，

言
l b
玉闷

lo:z
N

扮
寸
N
O
N

ivi-
豁
碾
傅

霭41,
伞 - I l l
          ‘F= Ju1L

、孟 . ' a
;,        1 5   -I
《 从 资
令泊理

鹅
攀
w
IV

二 逊 小 枷 日

蓦季K柔        ll

-
0-
祷
旅
畴

短 长
w        $   is
格 训 倒
*1        41  UE
撅 因

律
切
哪
饰
w
4K

t i  w
' i        r
-Z        v
w
.0        R
晰 群
4iK        1*

oM
ik-